

Madeskov Camping ApS

Madeskov 9
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2018

John Vincent Nilsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Madeskov Camping ApS
Madeskov 9
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 50401888
e-mailadresse: jvnnilsson@gmail.com

CVR-nr: 37607975
Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Perlegade 24
6400 Sønderborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været drift af campingplads.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 176.799 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.744.450, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er ændret til kalenderår, hvorfor årsrapporten omfatter perioden 1. juli - 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-23.672	-724.787
Personaleomkostninger	1	-32.008	-58.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.918	-132.932
Resultat af ordinær primær drift		-161.598	-916.343
Øvrige finansielle omkostninger		-61.753	-75.337
Ordinært resultat før skat		-223.351	-991.680
Skat af årets resultat	3	46.552	212.929
Årets resultat		-176.799	-778.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.799	-778.751
I alt		-176.799	-778.751

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		235.715	257.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		235.715	257.143
Grunde og bygninger		4.752.484	4.731.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.481	113.756
Materielle anlægsaktiver i alt		4.897.965	4.845.557
Anlægsaktiver i alt		5.133.680	5.102.700
Fremstillede varer og handelsvarer		726	11.799
Varebeholdninger i alt		726	11.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.890
Udsudte skatteaktiver		259.481	212.929
Andre tilgodehavender		61.155	224.280
Periodeafgrænsningsposter		0	12.641
Tilgodehavender i alt		320.636	467.740
Likvide beholdninger		110.014	63.110
Omsætningsaktiver i alt		431.376	542.649
Aktiver i alt		5.565.056	5.645.349

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Andre reserver		2.650.000	2.650.000
Overført resultat		-955.550	-778.751
Egenkapital i alt		1.744.450	1.921.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.722	47.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.422	25.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.747.462	3.613.000
Periodeafgrænsningsposter		0	38.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.820.606	3.724.100
Gældsforpligtelser i alt		3.820.606	3.724.100
Passiver i alt		5.565.056	5.645.349

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	25.281
Andre omkostninger til social sikring	6.727
	<u>32.008</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Goodwill	21.428
Grunde og bygninger	69.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.388
	<u>105.918</u>

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	46.552
	<u>46.552</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter selskabets stiftelse.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed eller pantsat.